Администрация Суражского района Брянской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 20.08.2018№ 807
  г. Сураж

О внесении изменений в постановление
администрации Суражского района

от 30 января 2017 года № 40
В связи с кадровыми изменениями администрация Суражского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление администрации Суражского района от 30 января 2017года № 40(в редакциях постановлений № 108 от 21 февраля 2014года, № 151 от 13 марта 2014 года, № 30 от 23 января 2015года и № 850 от 18 августа 2016года) «О комиссии при администрации Суражского района по рассмотрению информации о потенциальном участнике подпрограммы «Оказание содействия добровольному переселению в Брянскую область соотечественников, проживающих за рубежом» (2014-2020 годы) государственной программы «Содействие занятости населения и государственное регулирование социально-трудовых отношений и охраны труда в Брянской области» (2014-2020 годы)» следующие изменения:

1.1 Ввести в состав комиссии:
- Стукалову Е.Н. – инспектор 1-й категории сектора охраны труда и  трудовых отношений администрации района;
  - Теодорович Д.Н. – главный врач ГБУЗ «Суражская ЦРБ» (по согласованию);
- Мехедову Е.А. – ведущий инспектор  по делам семьи, социальной и демографической политике.

1.2 Вывести из состава комиссии:

- Аршинову Раису Ильиничну- главного врача ГБУЗ «Суражская ЦРБ»
- Мироненко Юлию Михайловну- ведущего инспектора  по делам семьи, социальной и демографической политике;
- Радунцева Григория Николаевича- инспектора 1-й категории сектора охраны труда и  трудовых отношений администрации района;
      2. Постановление администрации района № 40 от 30.01.2017 «О внесении изменений в постановление администрации Суражского района № 108 от 21 февраля 2014года» считать утратившим силу.

      3. Отделу организационной работы и внутренней политики (Котенок В.Г.) настоящее положение довести до заинтересованных лиц, опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Суражского района» и разместить на официальном сайте администрации Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
     4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

      5. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава администрации

Суражского района                                                                   В.П.Риваненко

Е.Н. Стукалова

2-60-51